ACCESSOIRES                                                          COLLIERS
Colliers de serrage
Caractéristiques techniques
Désignation  Matière et Homologations
Collier de serrage. Nylon 6/6 homologué UL94 V-2.
 (homologation UL94V0 et spécial résistant aux rayons
Température d’emploi ultraviolet, sur demande)
de –40°C à +85°C
 Pour une utilisation en environnement sévère, Contactez Partex.
Couleurs
Translucide et noir en standard, autres couleurs sur demande.
Références à commander
Référence Désignation Référence Désignation Dimensions Diamètre Nb pièces
  en mm Maxi par sachet
PKB0082.025T Collier Transparent PKB0082.025N Collier Noir 82x2,5 15 100
PKB0094.025T Collier Transparent PKB0094.025N Collier Noir 94x2,5 15 100
PKB0100.025T Collier Transparent PKB0100.025N Collier Noir 100x2,5 18 100
PKB0160.025T Collier Transparent PKB0160.025N Collier Noir 160x2,5 40 100
PKB0202.025T Collier Transparent PKB0202.025N Collier Noir 202x2,5 50 100
PKB0250.028T Collier Transparent PKB0250.028N Collier Noir 250x2,8 65 100
PKB0300.028T Collier Transparent PKB0300.028N Collier Noir 300x2,8 76 100
PKB0143.036T Collier Transparent PKB0143.036N Collier Noir 143x3,6 33 100
PKB0202.036T Collier Transparent PKB0202.036N Collier Noir 202x3,6 50 100
PKB0251.036T Collier Transparent PKB0251.036N Collier Noir 251x3,6 66 100
PKB0303.036T Collier Transparent PKB0303.036N Collier Noir 303x3,6 76 100
PKB0371.036T Collier Transparent PKB0371.036N Collier Noir 371x3,6 102 100
PKB0121.048T Collier Transparent PKB0121.048N Collier Noir 121x4,8 24 100
PKB0160.048T Collier Transparent PKB0160.048N Collier Noir 160x4,8 38 100
PKB0179.048T Collier Transparent PKB0179.048N Collier Noir 179x4,8 41 100
PKB0192.048T Collier Transparent PKB0192.048N Collier Noir 192x4,8 43 100
PKB0202.048T Collier Transparent PKB0202.048N Collier Noir 202x4,8 50 100
PKB0251.048T Collier Transparent PKB0251.048N Collier Noir 251x4,8 66 100
PKB0300.048T Collier Transparent PKB0300.048N Collier Noir 300x4,8 76 100
PKB0370.048T Collier Transparent PKB0370.048N Collier Noir 270x4,8 102 100
PKB0391.048T Collier Transparent PKB0391.048N Collier Noir 391x4,8 106 100
PKB0430.048T Collier Transparent PKB0430.048N Collier Noir 430x4,8 114 100
PKB0530.048T Collier Transparent PKB0530.048N Collier Noir 530x4,8 140 100
PKB0151.076T Collier Transparent PKB0151.076N Collier Noir 151x7,6 36 100
PKB0201.076T Collier Transparent PKB0201.076N Collier Noir 201x7,6 50 100
PKB0302.076T Collier Transparent PKB0302.076N Collier Noir 302x7,6 76 100
PKB0366.076T Collier Transparent PKB0366.076N Collier Noir 366x7,6 102 100
PKB0433.090T Collier Transparent PKB0433.090N Collier Noir 433x9,0 110 100
PKB0527.090T Collier Transparent PKB0527.090N Collier Noir 527x9,0 140 100
PKB0632.090T Collier Transparent PKB0632.090N Collier Noir 632x9,0 160 100
PKB0708.090T Collier Transparent PKB0708.090N Collier Noir 708x9,0 190 100
PKB0812.090T Collier Transparent PKB0812.090N Collier Noir 812x9,0 240 100
PKB0940.090T Collier Transparent PKB0940.090N Collier Noir 940x9,0 280 100
PKB0430.127T Collier Transparent PKB0430.127N Collier Noir 430x12,7 125 100
PKB0580.127T Collier Transparent PKB0580.127N Collier Noir 580x12,7 152 100
PKB0728.127T Collier Transparent PKB0728.127N Collier Noir 728x12,7 206 100
PKB0877.127T Collier Transparent PKB0877.127N Collier Noir 877x12,7 256 100
PKB1025.127T Collier Transparent PKB1025.127N Collier Noir 1025x12,7 307 100
41
4050120-Brochure  4/06/04  15:00  Page 41
Colliers d’Identification
Matière : Nylon 66 homologué UL94V2
Couleur : Translucide
Collier de serrage et d’identification en une seule opération.
La partie plane sert à l’impression ou à l’écriture au feutre
indélébile.
Références à commander
Référence Désignation Surface de Dimensions Diamètre Nb pièces
  marquage en mm Maxi par sachet
PKBE0098.025T Collier d'identification translucide (1) 7,5x25 98x2,5 20 100
PKBE0110.025T Collier d'identification translucide (2) 7,5x20 110x2,5 20 100
PKBE0202.025T Collier d'identification translucide (1) 7,5x25 202x2,5 50 100
PKBE0210.025T Collier d'identification translucide (2) 7,5x20 210x2,5 50 100
PKBE0194.048T Collier d'identification translucide (3) 27,5x12,5 194x4,8 45 100
PKBE0275.048T Collier d'identification translucide (3) 27,5x12,5 275x4,8 68 100
PKBE0345.048T Collier d'identification translucide (3) 27,5x12,5 345x4,8 92 100
PKBE0200.046.4  Collier d'identification jaune (3) 28x13 200x4,6 50 100
1 = PKBE0098.025T -
PKBE0202.025T
2 = PKBE0110.025T -
PKBE0210.025T